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NOWOŚĆ! DZIERŻAWA DROGI, ZAMKNIĘTE BULWARY  

I „MIKROKAWALERKI” 

Sprawa dzierżawy drogi łączącej os. Podwawelskie z ul. Ludwinowską, 

brak rewitalizacji działki przez dewelopera oraz zamknięcie bulwarów 

dla pieszych, to tematy interpelacji Michała Drewnickiego. Natomiast 

Łukasz Gibała pyta o wyodrębnianie i sprzedaż „mikrokawalerek” oraz 

interpeluje w sprawie działki pierwotnie przeznaczonej pod tereny 

zielone. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NIEPEWNE BARIERKI, „SPRZĄTANIE” NA GÓRCE 

NARODOWEJ I CZYNSZ NA PLACU TARGOWYM 

W sprawie odnowienia barierek na Widłakowej interpeluje radny Marek 

Sobieraj. Łukasz Gibała pyta o zakończenie prac porządkowych oraz 

wywóz śmieci przy pętli Górka Narodowa, a także o możliwość obniżenia 

czynszu dla przedsiębiorców placu Na Stawach. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! INSTALACJA EKRANÓW AKUSTYCZNYCH PRZY 

AUTOSTRADZIE A4 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

rezolucji w sprawie instalacji ekranów akustycznych przy autostradzie 

A4, według druku 4044-R. (MG) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280592,2086,komunikat,dzierzawa_drogi__zamkniete_bulwary_i__mikrokawalerki_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280608,2086,komunikat,niepewne_barierki___sprzatanie__na_gorce_narodowej_i_czynsz_na_placu_targowym.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DZIAŁKA PRZY ŁUŻYCKIEJ, POLANA POZIOMKOWA, NIERÓWNOŚCI 

NAWIERZCHNI 

Wciąż nierozwiązana sprawa działki przy ul. Łużyckiej, pytania  

o: możliwość rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 138, rewitalizację 

ogrodu społecznego Polana Poziomkowa oraz stan nawierzchni Trasy 

Łagiewnickiej – to tematy interpelacji radnych Michała Starobrata  

i Artura Buszka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

LUTY W RADZIE MIASTA KRAKOWA 

Jedna sesja, zakończenie licytacji na rzecz WOŚP, ostatnie prezentacje 

radnych w fejsbukowym cyklu „Poznajmy się” – to kilka wydarzeń  

z aktywności RMK w lutym. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UCHWAŁY, REZOLUCJE, DYSKUSJA – CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

W środę 6 marca o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 129. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UPAMIĘTNIENIE PISARZA, BARY MLECZNE I PORTALE  

SPOŁECZNOŚCIOWE 

Radny Artur Buszek pyta o upamiętnienie 150. rocznicy urodzin 

Tadeusza Boya-Żeleńskiego, radna Agata Tatara interpeluje w sprawie 

zamykania barów mlecznych, a radny Michał Starobrat natomiast 

porusza temat profili FB spółek miejskich oraz miejskich jednostek. 

(ABS) 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/280599,2245,komunikat,_instalacja_ekranow_akustycznych_przy_autostradzie_a4.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280538,2086,komunikat,dzialka_przy_luzyckiej__polana_poziomkowa__nierownosci_nawierzchni.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280528,30,komunikat,luty_w_radzie_miasta_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280481,30,komunikat,uchwaly__rezolucje__dyskusja___czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

ZMIANY W NAGRODZIE, ZWIĘKSZENIE DOTACJI 

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozpocznie się o godz. 

13.30 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr 

XXIV/302/11 dotyczącej ustanowienia nagrody Miasta Krakowa, zwanej 

„Nagrodą Teatralną im. Stanisława Wyspiańskiego”; zwiększenia dotacji 

podmiotowej miejskiej instytucji kultury oraz nazwy ronda. 

W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA GMINY 

O godz. 15.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki.  

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej 

Kraków do European Coalition of Cities Against Racism (Europejskiej Koalicji 

Miast Przeciwko Rasizmowi, druk nr 4009). 

ZMIANY W BUDŻECIE, NABYCIA DZIAŁEK  

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się podczas posiedzenia, które 

rozpocznie się o godz. 15.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-

4. 

Opiniować będą m.in. projekty uchwał w sprawie: zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2024 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 

600, 700, 801 i 900) - druk nr 4036; zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2024 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 754 i 900 – zadania 

dzielnic) - druk nr 4038; zwiększenia dotacji podmiotowej miejskiej instytucji 

kultury (druk nr 4026); udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. J. 

POSIEDZENIA KOMISJI: 5 marca, wtorek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280478,2086,komunikat,upamietnienie_pisarza__bary_mleczne_i_portale_spolecznosciowe.html
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Dietla w Krakowie (druk nr 4003); nabycia przez Gminę Miejską Kraków działek 

ewidencyjnych nr: 299/46 i 299/3 położonych w obr.7 j. ewidencyjna Nowa Huta 

przy ul. Bolesława Orlińskiego; nabycia przez Gminę Miejską Kraków działki 

ewidencyjnej nr 69/32 położonej w obr.61 j. ewidencyjna Podgórze wchodzącej 

w pas drogowy ul. Bochenka; nabycia przez Gminę Miejską Kraków działki 

ewidencyjnej nr 69/49 położonej w obr.61 j. ewidencyjna Podgórze wchodzącej 

w pas drogowy ul. Bochenka. Zaopiniują też sześć wniosków w sprawie podjęcia 

indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na 

preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego  

oraz dziesięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa 

na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty bonifikaty udzielonej na zakup lokalu 

lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. 

ZRÓWNOWAŻONY PLAN MOBILNOŚCI 

Posiedzenie Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii 

rozpocznie się o godz. 15.30 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4.  

Radni zaopiniują projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr CXXIV/3391/23 w 

sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności 

Metropolii Krakowskiej i jej Obszaru Funkcjonalnego (druk nr 4033). 

KIERUNKI ROZWOJU KRAKOWSKIEJ OŚWIATY  

O godz. 16.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Edukacji. 

Radnym przedstawiony zostanie raport pn. "Kierunki rozwoju krakowskiej 

oświaty w kontekście celów strategicznych i operacyjnych Strategii Rozwoju 

Miasta". Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: możliwości podejmowania 

czynności związanych z postępowaniem rekrutacyjnym i postępowaniem 

uzupełniającym do przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez Gminę 
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Miejską Kraków za pomocą środków komunikacji elektronicznej, innych środków 

łączności lub w trybie obiegowym (druk nr 3975); zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2024 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 

600, 700, 801 i 900) (druk nr 4036) - w zakresie merytorycznego działania 

Komisji. Przyjmą propozycje inicjatyw uchwałodawczych komisji w sprawie: 

zmian w uchwale nr CXXVIII/3512/24 Rady Miasta Krakowa z 7 lutego 2024 roku 

dotyczącej wskazania przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do składu komisji 

konkursowych wyłaniających dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez 

Gminę Miejską Kraków oraz ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa w zakresie poprawy organizacji żywienia dzieci ze specjalnymi 

potrzebami żywieniowymi w publicznych żłobkach, przedszkolach, szkołach  

i placówkach oświatowych miasta Krakowa. Przyjmą też wniosek Komisji do 

Prezydenta Miasta Krakowa w przedmiocie znalezienia lokalizacji na budowę 

nowego przedszkola samorządowego na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Podczas posiedzenia Komisji odbędzie się też dyskusja na temat coraz większych 

kosztów studniówek. 

DOTACJA DLA SZPITALA 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej rozpocznie się o godz. 

16.15 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: udzielenia dotacji dla Szpitala 

Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie oraz zmian w uchwale nr 

CXV/3095/23 dotyczącej powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, ul. Prądnicka 35-37 

oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

STRATEGIA, KASYNO, WNIOSKI 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się podczas 

posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 17.00 w sali im. Juliusza Lea 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  
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Opiniować będą m.in. projekty uchwał w sprawie: przyjęcia dokumentu 

„Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030/2050” (druk nr 4023); 

lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy ul. Armii Krajowej 

11 (druk nr 4010) ora pięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę 

Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej na zakup 

udziałów w gruncie, związanych z lokalami mieszkalnymi. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Edward Porębski – godz. 11.00 – 12.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Małgorzata Kot – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301-302. 

Renata Kucharska – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301-302. 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 6 i 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

DYŻURY RADNYCH: 5 marca, wtorek 

KALENDARIUM RMK:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


